

# KABE HUSVAGNAR AB (publ)

## HALVÅRSRAPPORT

1 januari – 30 juni 2002

Koncernens omsättning blev 403,4 Mkr (få 279,3).

Koncernens resultat efter finansiella poster ökade med 12% till 23,6 Mkr.

Koncernens totala marknadsandel av sålda husvagnar i Sverige uppgår till 36%.

### FAKTURERING OCH RESULTAT

Koncernens fakturering uppgick till 403,4 Mkr (få 279,3). Resultatet efter finansiella poster blev 23,6 Mkr (få 21,1). Resultatet efter verklig skatt uppgick till 17,1 Mkr (15,1).

För jämförbara enheter blev omsättningen 321,4 Mkr (få 279,3) och resultatet efter finansiella poster 20,4 Mkr (få 21,1).

### VERKSAMHETEN

#### Kabe Husvagnar Produktion AB

##### Husvagnar

Första halvåret har den totala försäljningen i Norden (de för KABE viktigaste marknaderna) ökat med 11%.

Motsvarande ökning för KABE är 17% och Kabe:s marknadsandel har ökat på samtliga marknader i Norden. Andelen exporterade vagnar uppgår för perioden till 36%.

I Sverige har KABE stärkt sin marknadsledande position och har nu 22% av marknaden.

KABE:s totala orderstock är större än föregående år. För modellår 2003 planeras att höja produktionsvolymerna med 10%.

#### Husbilar

Den totala husbilsmarknaden i Sverige har för perioden minskat med 7%. Försäljningen av husbilen KABE Travelmaster har däremot ökat och en större produktionshöjning planeras för modellår 2003. KABE är för perioden det mest sålda skandinaviska fabrikkatet, men marknaden domineras ännu så länge av tyska märken. Husbilar är alltså en mindre del av koncernens verksamhet

#### Adria Caravan AB

Importverksamheten i Sverige, Norge och Finland av Adria husvagnar och husbilar som förvärvades 2001.07.01 har utvecklats enligt plan. Fabrikatet är med bred marginal det största importerade märket i Sverige. Under perioden har försäljningen av Adria minskat något i Sverige, men däremot ökat i Norge och Finland. För att ytterligare förstärka marknadspositionen kommer nya lågprismodeller av både husbilar och husvagnar att lanseras.

#### Kama Fritid AB

Fritidstillbehörsgrossisten KAMA Fritid AB visar en fortsatt god utveckling. Omsättningen har ökat med 13 % dels genom utökning av antalet kompletta KAMA-butiker i Sverige och dels genom fler återförsäljare i Norge och Finland.

#### Fleetwood Caravans LTD

Fleetwood Caravans LTD i England har för perioden ökat sin försäljning med 47%. Försäljningsökningen är en följd av förbättrade marknadsandelar inom segmentet exklusiva husvagnar.

Företaget redovisar för perioden en mindre vinst då det pågående åtgärdsprogrammet har börjat ge resultat.

### LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick till 38,8 Mkr (32,4). Soliditeten blev 35% (38%). Det justerade egna kapitalet uppgick till 124,4 Mkr (115,0).

### INVESTERINGAR

Under perioden har koncernen investerat totalt 1,8 Mkr (1,1) i maskiner och inventarier.

### PERSONAL

Medeltalet anställda i koncernen uppgick till 343 personer (296).

NYCKELTAL	2002	2001	2000	1999	2001	Juli 2001
	Jan-juni	Jan-juni	Jan-juni	Jan-juni	Helår	-juni 2002
Vinst per aktie efter full skatt	7:61	6:74	6:45	4:03	7:17	8:04
Avkastning på eget kap efter skatt	14,3%	14,1%	15,3%	10,9%	15,3 %	15,1%

Avkastning på totalt kapital	8,2%	8,3%	8,1%	5,8%	9,7 %	9,6%
Avkastning på sysselsatt kapital	12,7%	12,5%	11,8%	8,1%	14,2 %	14,9%
Justerat eget kapital per aktie, kr	55:27	51:11	44:43	38:28	50:17	55:27
Soliditet	35%	38%	33%	32%	36 %	35%
Likvida medel, Mkr	38,8	32,4	27,3	26,0	40,8	38,8
Antal aktier, st	2250000	2250000	2250000	2250000	2250000	2250000
<b>Förändring av egna kapitalet (kk)</b>	<b>Aktiekap.</b>	<b>Bundna Reserver</b>	<b>Fritt eget Kapital</b>	<b>Totalt</b>		
Belopp vid årets början	11250	33616	68017	112883		
Överfört fritt och bundet kapital		0	0	0		
Omräkningsdifferens		-1707	0	-1707		
Utdelning			-3938	-3938		
Årets resultat			<u>17115</u>	<u>17115</u>		
	11250	31909	81194	124353		
<b>RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN (KKR)</b>	<b>2002</b>	<b>2001</b>	<b>2000</b>	<b>1999</b>	<b>2001</b>	<b>Juli 2001-</b>
	<b>Jan-juni</b>	<b>Jan-juni</b>	<b>Jan-juni</b>	<b>Jan-juni</b>	<b>Helår</b>	<b>-juni 2002</b>
Nettoomsättning	403431	279266	262175	217336	521954	646119
Kostnad sålda varor	-347301	-233725	-221021	-184509	-444081	-557657
<b>Bruttoresultat</b>	<b>56130</b>	<b>45541</b>	<b>41154</b>	<b>32827</b>	<b>77873</b>	<b>88462</b>
Försäljningskostnader	-17404	-13231	-12472	-9724	-28142	-32315
Administrationskostnader	-12543	-8959	-9431	-9887	-22374	-25958
Jämförelsestörande poster	0	0	3155	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	4537	1600	791	2040	4642	7579
Övriga rörelsekostnader	-4121	-1527	-593	-414	-6273	-8867
<b>Rörelseresultat</b>	<b>26599</b>	<b>23424</b>	<b>22604</b>	<b>14842</b>	<b>25726</b>	<b>28901</b>
Finansnetto	-2997	-2365	-2454	-2243	-2574	-3205
<b>RESULTAT EFTER FINANSNETTO</b>	<b>23602</b>	<b>21059</b>	<b>20150</b>	<b>12599</b>	<b>23152</b>	<b>25696</b>
Skatt	-6487	-5924	-5713	-3579	-7022	-7585
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>17115</b>	<b>15135</b>	<b>14437</b>	<b>9020</b>	<b>16130</b>	<b>18111</b>
Not Rörelseresultatet har belastats med följande avskrivningar	2816	2229	2040	2933	5232	5819
<b>BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN (KKR)</b>	<b>2002</b>	<b>2001</b>	<b>2000</b>	<b>1999</b>	<b>2001</b>	
	<b>30 juni</b>	<b>30 juni</b>	<b>30 juni</b>	<b>30 juni</b>	<b>31 dec</b>	
Immateriella anläggningstillgångar	4969	182	1555	2058	5575	
Materiella anläggningstillgångar	51324	52326	60940	62759	52509	
Finansiella anläggningstillgångar	<u>6252</u>	<u>5285</u>	<u>5166</u>	<u>1723</u>	<u>6169</u>	

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>62545</b>	<b>57793</b>	<b>67661</b>	<b>66540</b>	<b>64253</b>	
Varulager	105642	94311	93883	86048	111543	
Kortfristiga fordringar	149475	121748	118729	94408	101785	
Kassa och bank	<u>38819</u>	<u>32439</u>	<u>27313</u>	<u>26046</u>	<u>40756</u>	
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>293936</b>	<b>248498</b>	<b>239925</b>	<b>206502</b>	<b>254084</b>	
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>356481</b>	<b>306291</b>	<b>307586</b>	<b>273042</b>	<b>318337</b>	
Eget kapital	124353	114995	99962	86141	112883	
Avsättningar	13571	9937	9930	9025	13183	
Långfristiga skulder, räntebärande	79465	85695	96307	95780	84100	
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	125096	85252	90162	76424	96437	
Kortfristiga skulder, räntebärande	<u>13996</u>	<u>10412</u>	<u>11225</u>	<u>5672</u>	<u>11734</u>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>356481</b>	<b>306291</b>	<b>307586</b>	<b>273042</b>	<b>318337</b>	

<b>KASSAFLÖDESANALYS (KKR)</b>	<b>020630</b>	<b>010630</b>	<b>000630</b>	<b>9900630</b>	<b>011231</b>
Från årets verksamhet tillförda medel	19597	17221	17540	12214	21254
Medel tillförda rörelsen	<u>-10864</u>	<u>-18360</u>	<u>-15596</u>	<u>-5631</u>	<u>-3501</u>
Nettofinansiering av årets verksamhet	8733	-1139	1944	6583	17753
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1755	-993	-4360	-3579	-7607
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-8915</u>	<u>-4271</u>	<u>2293</u>	<u>1559</u>	<u>-8233</u>
Förändring av likvida medel	-1937	-6403	-123	4563	1913

#### REVISORERNAS GRANSKNING

Delårsrapporten har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

#### REDOVISNINGSPRINCIPER

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen

#### PROGNOS

Årsresultatet kommer bli något bättre än föregående år.

#### INFORMATIONSPLAN

Delårsrapport januari september lämnas 22 oktober 2002

Tenhult 14 augusti 2002

Alf Ekström, VD

Vidare upplysningar lämnas av VD Alf Ekström telefon 036/393701 eller 070/7442994.